Проведення поточного 
ремонту службових 
кабінетів в  
адміністративному 
приміщенні 

Оплата за 
надані послуги 
по виконанні 

робіт

Показники
     Затрат

1 500 ,00

Ефективність роботи 
працівників поліції 

Загальна вартість програми становить: 5 485 600 (п’ять   мільйонів чотириста вісімдесят п’ять  тисяч шістсот) 
гривень.

Начальник Стрийського РУП ГУНП у Львівській області 
підполковник поліції                                        Василь ШИМОН

Стрийського РУП 
ГУНП (м.Стрий 
вул..Коссака11)

ГУНП у 
Львівській 

області

Бюджет 
ОТГ

Стрийського РУП ГУНП у